
Turek, dnia 16.12.2021 roku
Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych w Turku
ulica Kolska Szosa 64, 62-700 Turek
REGON:311080366, NIP:6681719792
   

Informacja z otwarcia ofert

dotyczy: Przebudowa drogi powiatowej nr 4503P  Dobra-Kolonia Piekary
nr ogłoszenia BZP: 2021/BZP 00291354/01 
data zamieszczania ogłoszenia: 30.11.2021r.
numer postępowania nadany przez Zamawiającego: ZDP.271.19/2021

              Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  2019  ze  zmianami)  Zamawiający  informuje,  że  w  dniu  16.12.2021 roku  dokonano
otwarcia ofert postępowaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4503P  Dobra-Kolonia Piekary”

W terminie składania ofert wpłynęło 5 ofert:

Oferta nr 1
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz
ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz
cena oferty bru o: 3.667.004,15 zł

Oferta nr 2
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo -Mostowych S.A., 
ul. Toruńska 200, 62 – 600 Koło
cena oferty bru o: 3.841.550,42 zł bru o

Oferta nr 3
PGTB Sp. z o.o.
ul. Płocka 15, 87-800 Włocławek
cena oferty bru o: 4.383.910,88 zł bru o 

Oferta nr 4
Pan Henryk Mocny
prowadzący działalność pod nazwą
Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny
ul. Polna 29, 98-235 Błaszki
cena oferty bru o: 2.849.207,76 zł bru o 

Oferta nr 5
Trans – Spili Sp. z o.o.
ul. Graniczna 18a, 62-563 Licheń Stary 
cena oferty bru o: 4.144.957,82 zł bru o

…………..………………..……………………………………….
 Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych w Turku


		2021-12-16T13:50:32+0100




